sądu okręgowego we Włocławku w
dn. 12 lutego 1924 r. wciągnięto jak
następuje przy firmie: »Kutnowska
wytwórnia wódek i likierów — Sta
nisław Modzelewski i S-ka«. Pomię
dzy Izraelem vel Srolem Turbowiczem*

? a żoną jego Ejdią vel Adelą z Wigdo-
J rowiczów na mocy intercyzy z dnia
\ 16/28 czerwca 1897 roku za Nr. 971,
\ ustaloną została wyłączność majątku
i i spólność dorobku. — Pomiędzy
! Symche Turbowiczem, a żoną jego*
| Sarą vel Stefanią z domu Holc, za-
■ warta została dnia 8/21 stycznia 1910 \ roku za Nr. 72 intercyza, ustalająca
l wyłączność majątku i spólncść do-
5 robku.

IIZIKID UZD? HQLE3Q

! Z W ŁO CŁAW K A ODCHODZĄ:

I do Gdańska:
osobowy o godz. I212 w poŁ

osobowy „ „ 12 w nocy.
do Bydgoszczy:

| osobowy o godz. 3W w nocy*
do Poznania:

Pospieszny o godz. 253 w nocy.